Rozpoznanie wszelkich warunków faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji

planowanej inwestycji leży w całości po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:

http://bip.nidzica.pl/

1. działka nr 58/14 – 104 058,00 zł (sto cztery tysiące pięćdziesiąt osiem złotych
00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 19 458,00 zł (dziewiętnaście tysięcy

czterysta pięćdziesiąt osiem złotych 00/100);

2. działka nr 58/17 – 116 973,00 zł (sto szesnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt
trzy złote 00/100),

w tym podatek VAT 23% w kwocie 21 873,00 zł (dwadzieścia jeden tysięcy osiemset
siedemdziesiąt trzy złote 00/100).

Wadium w wysokości: 16 000,00 zł (szesnaście tysięcy złotych 00/100) osobno dla
każdej działki, ze wskazaniem w tytule przelewu jej numeru.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, jednak nie
później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia

przetargu lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.